
Problém Shineray
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5248&fid=3

Problém Shineray

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5248&fid=3

Autor
Peknype

Publikováno: 15.06.2013 08:50:57

Dobrý den, mám problém se čtyřkolkou Shineray XY 250STXE. Po nastartování jede na volnoběh v
pohodě, ale už nejde do vysokých otáček, po zařazení rychlosti jede, ale zase nechce do otáček. Po ujetí
pár set metrů už se ani nerozjede, vždy při pouštění spojky chcípne.  P.S. vyměnil jsem svíčku, 2x
vyčištěný karburátor i nádrž  Děkuji za rady...
Bačiszx9r 15.06.2013 12:41:09

Ten volnoběh jede na sytič nebo drží i bez sytiče?
Peknype 15.06.2013 13:34:34

Volnoběh normálně drží i bez sytiče.
figi 15.06.2013 16:29:36

Zkoušel jsi povolit víčko od nádrže? Není ucpaný? Co benzínový fitr? Když sundáš z
karburátoru benzinovou hadičku, teče ropa?
Peknype 15.06.2013 20:32:20

Ano, povolit víčko jsem zkoušel, ani ucpané není. Benzínovou hadičkou palivo teče. 
Benzínový filtr by měl být taktéž v pořádku...
Bačiszx9r 24.06.2013 20:55:13

To co popisuješ,je jako bys jel na sytič,seřídit karburátor?
Bačiszx9r 24.06.2013 21:01:33

myslím,že je bohatá směs,kdo ví co se v tom vrtalo za odborníka-před tebou-garážoví
tuningáři
Kovboy 25.06.2013 08:21:12

Ono stačí čištění karburace profukem tlakem vzduchu a je vymalováno. Tlak vzduchu
při "kompresorovém čištění" u těchto karburátorů spíše ucpává kanálky. Ale viděl bych
to na to, že je to moc bohaté.

Stránka 1/1
29.12.2013 20:55:35

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5248&fid=3

